

XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Staszica w Końskich	
Tytuł przedsięwzięcia:	XXXI Tydzień Kultury Języka
Czas i miejsce imprezy:	13.03.2023 - 17.03.2023 Szkoła Podstawowa nr 2 w Końskich
Forma online czy bezpośrednia:	bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	konkursy, turniej, zabawy językowe, wystawa prac wykonanych przez uczniów
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	295
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	uczniowie klas IV -VIII
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	W XXXI Tygodniu Kultury Języka w naszej szkole odbywały się różne rodzaje zajęć, podczas których uczniowie mogli sprawdzić swoje umiejętności, poszerzyć wiedzę czy też wykazać się kreatywnością. Uczniowie klas IV-VIII brali udział w turnieju ortograficznym, zaś uczniowie klasy VII b w konkursie czytelnictwem „Z poezją za pan brat”. W czasie spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki uczestnicy

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

przekonali się, że warto czytać poezję Wisławy Szymborskiej, zaś podczas lekcji „Mistrzynie Szymborska” ósmoklasiści recytowali wiersze wybitnej poetki i poznali ciekawostki biograficzne. Uczniowie klas V a i V b poznawali znaczenie związków wyrazowych związanych z czytelnictwem, uczyli się stosować je w wypowiedziach ustnych i pisemnych, przygotowywali scenki przedstawiające związki frazeologiczne, odgadywali ich znaczenie. Uczniowie naszej szkoły tworzyli również kartki z życzeniami skierowanymi do patronów roku. Powstały piękne kartki wykonane techniką kolażu. Obchody tygodnia zakończyła wystawa zatytułowana *Lapbook jest OK*. Przez kilka dni społeczność szkolna mogła oglądać wykonane różną techniką prace uczniów klas IV – VIII. Lapbooki nawiązywały do hasła obchodów i do patronów roku 2023.

Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²

Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.



Kartki z życzeniami do patronów roku wykonane przez uczniów

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce





Lapbooki wykonane przez uczniów



Podpis organizatora

Katarzyna Tymowska-Kowalska

Edyta Skawińska

Małgorzata Krakowiak

Ewa Salagierska

Aleksandra Ślifierz